Nota + sponsa: Nota + sponsa

Nota Antonii + Diebich

Antonius f. Joseph Bourmigue.

Martin Aomer

Fran. Ignatius Roth

Parochus

Centumquagesima Secunda 776

A Hodie nono mensis Januarii anni Millesimo septingentesimo  
 septuagesimo sexto hinc proclamationibus in hac Ecclesia parochiali  
 publicis factis et solidem in Ecclesia parochiali Maximilianen-  
 sium prout mihi per litteras testimoniales à R. C. Quirino Abel  
 Dilecto Ecclesie parochie die et loco suscipiendis ad me datas, et  
 penes me remanentes consistit, ac nullo debito impedimento  
 à me infra scripto parochie in Dagsburg prout scripto multas  
 conjugum sacre matrimonii vinculo in facie Ecclesie conjugum  
 fuerunt Josephus Diellen Schneider filius defuncti Joannis  
 Diellen Schneider quondam civis hujus et Elisabetha conjugum  
 conjugum, et Maria Elisabetha Feder filia defuncti Josephi  
 Feder quondam civis in hac hujus parochia et Elisabetha  
 etiam conjugum, adfuerunt testes Joannes Diellen Schneider  
 etiam Diellen Schneider, Joseph Michael gebornid civis hujus Com-  
 munitatis, et Josephus Feder civis in hac Communitate qui unum  
 se nomine habere

Josephus  
 Diellen Schneider  
 et  
 Maria  
 Elisabetha  
 Feder

Sponsus Josephus Diellen Schneider Nuba + sponsa  
 Elisabetha Diellen Schneider  
 Nuba Josephi + Feder  
 Petrus Diellen Schneider C. Schmidt

Fran. Ignatius Roth Carochus

A Hodie decimo sexto mensis Januarii anni Millesimo septingentesimo  
 septuagesimo sexto hinc proclamationibus in hac Ecclesia parochiali  
 publicis factis ac nullo debito impedimento à me infra scripto  
 vinculo in facie Ecclesie conjugum fuerunt Antonius Lambour  
 filius Joannis Georgii Lambour et Catharina Lambour  
 et civium in Schaffhoff hujus parochie conjugum, et  
 Maria Anna Kimeran filia Antonii Kimeran, et  
 Anna Schott conjugum et civium in hac hujus parochia  
 adfuerunt testes Joannes Georgius Lambour, Antonius  
 Kimeran et Carolus Kuby civis in hac parochia conjugum, et  
 etiam Josephus Margenthaler civis in hac parochia conjugum, et  
 qui unum se nomine habere

Antonius  
 Lambour  
 et  
 Maria Anna  
 Kimeran

Sponsus Antonius Lambour Nuba + sponsa  
 Anna Schott

fusa  
 hinc Roth  
 Carochus  
 hinc Millesimo  
 septuagesimo  
 sexto hinc  
 proclamationibus  
 publicis factis  
 ac nullo debito  
 impedimento  
 à me infra scripto  
 vinculo in facie  
 Ecclesie conjugum  
 fuerunt Antonius  
 Lambour et  
 Catharina  
 Lambour et  
 civium in  
 Schaffhoff  
 hujus parochie  
 conjugum, et  
 Maria Anna  
 Kimeran filia  
 Antonii Kimeran,  
 et Anna Schott  
 conjugum et  
 civium in hac  
 hujus parochia  
 adfuerunt testes  
 Joannes Georgius  
 Lambour, Antonius  
 Kimeran et Carolus  
 Kuby civis in  
 hac parochia  
 conjugum, et etiam  
 Josephus Margenthaler  
 civis in hac  
 parochia conjugum,  
 et qui unum se  
 nomine habere